平成 30年 1月 11日

報道各位

株式会社十六銀行

株式会社名古屋銀行

株式会社百五銀行

『三行（十六・名古屋・百五銀行）企業説明会』の開催について

株式会社 十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）、株式会社 名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）、株式会社 百五銀行

（頭取 伊藤 歳恭）は、『三行（十六・名古屋・百五銀行）企業説明会』を下記のとおり開催いたします

のでお知らせします。

  地域経済活性化に向けた地方創生への取り組みなど、地方銀行が果たすべき役割の重要性が増すなか、

東海三県を地盤とする三行に興味を持つ就職活動中の学生に対し、三行の若手行員を交えたパネルディ

スカッション等を通じて、地方銀行で働く魅力をよりリアルに伝えます。この取り組みは、平成 24年か

ら始まり、今回が 6回目の開催となります。

  説明会は、東京・京都・名古屋で開催し、全体で約 2,100名の就職活動中の学生の参加を見込んでい

ます。

記

１．会場・日時   ● 東京会場

メルパルク東京（5階大会場 ＺＵＩＵＮ）

平成 30 年 3月 14日（水）13：40～16：40

● 京都会場

メルパルク京都（6階会議場 貴船）

平成 30 年 3月 16日（金）14：00～16：30

● 名古屋会場

  ウインクあいち（愛知県産業労働センター）大ホール

平成 30 年 3月 19日（月） ①10：00～12：00 ②14：00～16：00（2回開催）

２．お申込方法   3月 1日以降、各行が利用する就職サイト、または採用ホームページのいずれか

からの申込みとなります。

３．特 徴  東海三県を主要地盤とする三行が一堂に会し、三行の若手行員を交えたパネルディ

スカッション等を通じて、就職活動中の学生が一度に三行の特徴を知ることが可能と

なります。

以  上

本件ご照会先

十 六 銀 行 経営企画部 ブランド戦略室  ＴＥＬ058-266-2512

名古屋銀行 経営企画部 広報秘書グループ ＴＥＬ052-962-7996

百 五 銀 行 経営企画部 広報ＣＳＲ課   ＴＥＬ059-223-2326